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Sieć na kulturę w MBP w Gorlicach — nabór
uczestników trwa!

Przypominamy, że Miejska Biblioteka Publiczna w Gorlicach bierze udział w ogólnopolskim projekcie pn. „Sieć na
kulturę w podregionie nowosądeckim”, którego jednym z celów jest rozwijanie kompetencji cyfrowych dzieci i
młodzieży w wieku 10-18 lat.

Szczegółowe informacje o projekcie oraz wymagane załączniki znajdziecie (tutaj). Zajęcia organizowane w dwóch
blokach tematycznych: Edukacja medialna i Kompetencje medialne, będą prowadzone przez przeszkolonych
pracowników biblioteki: Katarzynę Marchwicę i Daniela Sokołowskiego wraz z trenerem wspierającym. Spotkania będą
odbywały się on-line na platformie Teams, dwa lub trzy razy w tygodniu, w godzinach popołudniowych, w terminie
dogodnym dla uczestników grupy.  Zajęcia są bezpłatne, a liczba miejsc ograniczona.

 
W zależności od wybranego szkolenia (Edukacja medialna lub Kompetencje medialne) dowiesz się m.in.:

— jak rozpoznać nieprawdziwe treści i manipulację (fake news, deep fake, phishing, scam),
— jak tworzyć prezentacje, swoją stronę www, posługiwać się programami tekstowymi i arkuszami kalkulacyjnymi,
— co to jest Netykieta i dlaczego warto jej przestrzegać,
— czym są clickbaity, hasztagi,
— jak bezpiecznie korzystać z portali społecznościowych i czego lepiej nie robić w Internecie,
— jak samodzielnie stworzyć plakat, logo, filmik wykorzystując darmową platformę Canva,
— jak zadbać o zdrowie podczas korzystania z komputera,
— poznasz kilka popularnych platform i narzędzi do nauki samemu,
— jak posługiwać się google workspace i dzięki nim stworzyć ankietę, zarządzać czasem, przeprowadzić spotkanie,
przetłumaczyć tekst,
— i wiele, wiele innych.

Serdecznie zachęcamy do udziału. Decyduje kolejność zgłoszeń.

Chcesz dowiedzieć się więcej? Zajrzyj na stronę projektu: https://www.siecnakulture.pl/ lub stronę internetową MBP w
Gorlicach: http://www.mbpgorlice.info/new/p,318,siec-na-kulture-2021.

#siecnakulture #siećnakulturę #polskacyfrowa #fwzr
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